学生[2015]30号

关于做好2014—2015学年第二学期毕业班

优秀学生奖学金评定工作的通知

各二级学院：
  根据《泉州师范学院优秀学生奖学金评审暂行办法》，现将我校2014—2015学年第二学期毕业班优秀学生奖学金评定有关事宜通知如下：

一、请各二级学院根据分配名额，按照评审暂行办法的标准，结合本学院的实际情况进行评定；本学期没有组织集中考核的二级学院可另行制定评定标准，并将评定标准连同获得奖学金的学生材料一并报送。

二、在评定过程中要遵循公开、公平、公正的原则，认真做好获奖学生的推荐评选工作，并在二级学院公示三天，经公示无异议后报送学生处，由学生处审核并在全校范围内公示无异议后生效。

三、相关汇总表格请严格按照范表要求制作、填写，并于6月5日前将电子版发送至cherry@qztc.edu.cn邮箱，加盖二级学院党委公章的纸质材料报送学生处资助管理中心。
四、各二级学院在拟获奖学生全校公示无异议后，采集获奖学生建行帐号，并于6月12日前将电子版发送至cherry@qztc.edu.cn，加盖二级学院党委公章的经学生签名确认的纸质材料报送学生处资助管理中心。。
附件1.各二级学院名额分配表

     2.优秀学生奖学金呈报表样表

    3.拟获奖学生名单报送样本

                                           学生处

                                   2015年5月28日

抄  送：财务处，张副书记。
泉州师范学院学生处           2015年5月28日印发